
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 005/2022



O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o ADIAMENTO do procedimento licitatório Tomada de
Preços nº 005/2022; Processo nº 2022.0000.605.0174; Abertura prevista para o dia 18 de outubro de 2022, às 14h, para o dia 07 de novembro de 2022,
tendo em vista a necessidade de revisão dos orçamentos e consequente atualização. Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia, para prestar Serviços de Construção Civil para Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Ângela
Pimentel, no município de Rubiataba-GO. Total Estimado: R$ 706.472.76 (Setecentos e seis mil, quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e seis
centavos). Informações adicionais poderão ser obtidas junto à CRE de Rubiataba, (62) 3325-2521.

 

Rubiataba, 17 de outubro 2022.

Jamile Elias Obeid

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Documento assinado eletronicamente por JAMILE ELIAS OBEID, Supervisor (a) Administrativo (a), em 17/10/2022, às 10:52, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000034626643 e o código CRC 86EBD103.

 
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE RUBIATABA


RUA AROEIRA Nº 838, . - Bairro CENTRO - RUBIATABA - GO - CEP 76350-000 - (62)3325-2521.
 

Referência: Processo nº 202200006050174 SEI 000034626643

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034626643&crc=86EBD103

